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PROTOKÓŁ Nr 30/2020 
z 30. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 8 lipca 2020 r. w formie korespondencyjnej za pośrednictwem 
poczty elektronicznej.  

 
 

 
Przewodniczący Komisji Głównej Dominik Jaśkowiec w dniu 2 lipca 2020 r. zwołał  

30. posiedzenie tej Komisji w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na dzień 8 lipca 2020 r. O zwołaniu posiedzenia powiadomieni zostali drogą 
elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji, Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek oraz 
Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.  

 
 
Zgodnie z przesłanym zawiadomieniem porządek posiedzenia Komisji Głównej RMK w dniu  

8 lipca 2020r. obejmował: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
sądowego – druk nr 1291, według postępowania wskazanego w ww. zawiadomieniu o treści: 

„Oczekuję … na przesłanie w dniu 8 lipca 2020 r. (środa) do godz. 13:00 na adres e-mail: 
dominik.jaskowiec@rmk.krakow.pl Państwa opinii w przedmiotowej sprawie, to jest czy jesteście 
Państwo za pozytywną opinią, czy przeciw takiej opinii, czy też wstrzymujecie się od głosu, bądź też 
informację, iż nie biorą Państwo udziału w głosowaniu. 
Na podstawie przesłanych indywidualnych opinii sformułowana zostanie opinia Komisji Głównej RMK. 
Przypominam, że aby Komisja Główna RMK mogła wydać taką opinię, w głosowaniu musi uczestniczyć 
minimum połowa składu osobowego tej Komisji. 

Równocześnie informuję, że otrzymane e-maile z indywidualnymi opiniami stanowić będą 
potwierdzenie obecności na posiedzeniu Komisji w dniu 8 lipca 2020 r.” . 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa sądowego – druk  
nr 1291. 
 

W wyznaczony w ww. zawiadomieniu terminie opinie dotyczące projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa sądowego (druk nr 1291) przekazali wszyscy Członkowie Komisji 
Głównej RMK. 
 

Mając na uwadze otrzymane opinie Przewodniczący Komisji Głównej RMK Dominik 
Jaśkowiec w piśmie z dnia 8 lipca 2020 r., przesłanym drogą elektroniczną do wszystkich 
Członków Komisji oraz do Sekretarza Miasta Krakowa Antoniego Fryczka poinformował, że 
Komisja Główna RMK pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa sądowego (druk nr 1291); wyniki głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem:  
14 głosów „za”; 0 głosów „przeciw”; 0 głosów „wstrzymujących się”. 

(Opinia nr 13/2020 z dnia 08.07.2020r.). 
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Przedmiotowe pismo z dnia 8 lipca 2020 r., otrzymane opinie dotyczące ww. druku nr 1291 oraz lista 
obecności Członków Komisji Głównej RMK na posiedzeniu nr 30/2020 w dniu 8 lipca 2020 r., stanowią 
załączniki do niniejszego protokołu. 

 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej  
Rady Miasta Krakowa 

 

 
/-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa  


